

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_174_22

You asked:

Under the Freedom of Information Act 2000, I'm requesting the following information with regards to community pharmacy independent prescribing services in your health board:

1) How many community pharmacies are located in your health board?

There are currently 111 community pharmacies located in the CTMUHB area.

2) How many of the community pharmacies in your health board currently (as of 28 April) have an independent prescribing pharmacist actively providing prescribing services?

Seventeen community pharmacies are currently identified as offering a pharmacist independent prescribing service. Data for March 2022 (the latest data available) indicates that 6 pharmacies actively provided the service.